
 

 

Dziedonis 
 

1981 – 1990 
versija 2014-12-29 



2 Dziedonis 

 

Saturs 

 
1981 ..................................................................................................... 3 

1982 ................................................................................................... 11 

1983 ................................................................................................... 19 

1984 ................................................................................................... 37 

1985 ................................................................................................... 53 

1986 ................................................................................................... 67 

1987 ................................................................................................... 93 

1988 .................................................................................................. 107 

1989 .................................................................................................. 111 

1990 .................................................................................................. 121 

 

   



Dziedonis 3 

 

1981 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, diriģenti Vilmārs Vasulis, Roberts Liepiņš, Viesturs Liepiņš, 

Juris Kokars 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 26/775 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
25. janvāris Piedalīšanās koncertā Filharmonijas zālē 

08. februāris Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

21. marts Koncerts Valmieras slimnīcā 

28. marts Piedalīšanās koncertā Konservatorijas zālē 

03. aprīlis Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

30. maijs Koncerts Cēsu kultūras namā 

31. maijs Koncerts Cēsu parkā 

31. maijs Piedalīšanās koncertā Cēsu rajona Kalāčos 

13. jūnijs Koncerts Rīgas brīvdabas muzejā 

31. augusts Spānija, Piedalīšanās dievkalpojumā  Despī,   Barselonas  satelītpilsētiņā 

01. septembris Spānija, Piedalīšanās dievkalpojumā Santa –Cugata,  Barselonas  satelītpilsētiņā 

02. septembris Spānija, Barselonas vecpilsēta, koncerts kopā ar    Portugāles un Basku koriem 

03. septembris Spānija,  Manresa, uzstāšanās baznīcā 

04. septembris Spānija, Barselona, uzstāšanās Tautetta laukumā pie Gracia rajona municipalitātes 

05. septembris Spānija, Barselona festivāla kopkora koncertā Mohtjuičas kalnā 

06. septembris Spānija, Barselona rīta dievkalpojums un vakarā noslēguma koncerts Instituta zālē 

07. septembris Spānija, celā uz Puidžreidžu uzstāšanās šampānieša rūpnīcā 

08. septembris Spānija, koncer Bergā, baznīcās 

09. septembris Spānija, klosteris Montserātā, koncerts  Igualadā 

10. septembris Spānija, koncerts Puidžreidžā 

11. septembris Spānija, koncerts Kastellbell i Vilarā 

12. septembris Spānija, festivāla noslēgums Kastellbell i Vilarā , beigās kopkoris 

13. septembris Spānija,  koncetrts Puidzreidžas  kinoteātrī  (noslēguma atkārtojums) 

19. septembris Koncerts Gulbenes kultūras namā 

26. septembris Koncerts LVU aulā 

05. decembris Koncerts Zvejniekciema klubā 

 

  



4 Dziedonis 

 

Vīru koris „Dziedonis” 1981. – 2000. 

(kora darbības izvērtējums) 

 

1. Ārzemju koncertizbraukumos dziesmu repertuārs lielākoties ir ļoti 

vienveidīgs, maz ir jaunu iestudējumu. Vecais repertuārs ir iestudēts ļoti labi. 

Ar to koris ārzemju koncertizbraukumos var sevi parādīt no vislabākās puses. 

Problēmas rodas, ja koris dodas uz ārzemēm, ja tas jau ir bijis vienā un tajā 

pašā valstī – piemēram, uz Vāciju (Bīlefeldes koncertturnejas). 

2. Pozitīvais 80-to un 90-to gadu laikā – koristi lielāku pasākumu (Dziesmu 

svētku, ārzemju koncertizbraukumos utt.) varēja saņemt atmaksātu 

atbrīvojumu no darba. 

3. Lai kora dalībnieks tiktu iekļauts ārzemju koncertturnejas sastāvā, bija 

nepieciešams saņemt raksturojumu no darba vietas administrācijas (vadības, 

partijas un arodbiedrības organizācijas. Raksturojums beidzās ar tradicionālo 

ierakstu – Biedrs ... ir politiski apzinīgs моrāli pastāvīgs (политически 

грамотен и морально устойчив), gatavs kora ..... sastāvā braucienam uz .... 

(valsti) laika periodā no tāda un tāda datuma līdz tādam un tādam datumam. 

4. Lai koris tiktu uz ārzemēm, tam vajadzēja saņemt Maskavas, Latvijas PSR 

partijas un arodorganizācijas saskaņojumu. 

5. Korim obligāti bija jāatskaitās par savu ārzemju koncertizbraukumu partijas 

un arodbiedrības vadībai. Klīda runas (droši vien tā arī bija), ka koristu vidū 

atradās personas, kuras atskaitījās čekai. Ētisku apstākļu dēļ nenosaukšu tos 

koristus, uz kuriem krita aizdomas par sadarbību ar Valsts drošības komiteju. 

6. Raksturīgi – koris koncertos uzstājās ar diviem tērpiem – koncerta 1.daļā 

koristi bija frakās vai smokingos, 2.daļā – stilizētajos latviešu tautas tērpos. 

7. Praktiski vienmēr ārzemju izbraucienos koris daudz izmēģināja savu dziesmu 

repertuāru – attieksme pret mēģinājumiem bija vienlīdz svarīga gan uzstāšanās 

laikā, gan mēģinājumos. Koristu varēja nepielaist uz koncertu, ja viņš nebija 

piedalījies mēģinājumā. 

8. Atspoguļojot ārzemju koncertizbraukumus gan vietējos medijos, gan ārzemēs 

koris tika pieminēts ciešā saskarsmē ar tā laika politiskajiem uzstādījumiem – 

Koncertā uzstājās Rīgas vīru koris no Padomju Savienības vai arī no Padomju 

Latvijas. Praktiski nekur netika minēta „Latvija”. 

 

2014.gada 8.jūlijā.      H.Goldmanis 

 



Dziedonis 5 

 

 



6 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 7 

 

 



8 Dziedonis 

 

 

 

 

Barselona, 1981 



Dziedonis 9 

 

 

 

 



10 Dziedonis 

 

 

 

 

  



Dziedonis 11 

 

1982 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, diriģenti Vilmārs Vasulis, Roberts Liepiņš, Viesturs Liepiņš, 

Juris Kokars 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 13/788 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
28. janvāris Piedalīšanās koncertā Dailes teātra zālē 

06. februāris Koncerts Rēzeknes kultūras namā 

08. maijs Rietumvācija, uzstāš.no rīta  pie veikala “Quelle”, vakarā Altenhāgenā, klubiņā (2x) 

09. maijs Rietumvācija, koncerti no rīta  Salcuflenā, vakarā Hiddenhauzenā (2x) 

10. maijs Rietumvācija, koncerts Bad-Zassendorfā 

11. maijs Rietumvācija, koncerts Harzenvinkelā 

12. maijs Rietumvācija, no rīta reklāmdziedājums pie “Quelle” 

13. maijs Rietumvācija, koncerts Oetkerhallē 

05.  jūnijs Piedalīšanās koncertā Piebalgā Jāņa skolā 

11. septembris Piedalīšanās koncertā Konservatorijas zālē 

08. oktobris Koncerts Tirzas kultūras namā 

12. decembris Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

25. decembris Koncerts Filharmonijas koncertzālē 

 

 



12 Dziedonis 

 

 
Otherhalle; 1982 



Dziedonis 13 

 

 

 

 



14 Dziedonis 

 

 

 

 



Dziedonis 15 

 



16 Dziedonis 

 



Dziedonis 17 

 

 

 

 



18 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 19 

 

 1983 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, diriģenti Vilmārs Vasulis, Roberts Liepiņš, Viesturs Liepiņš, 

Juris Kokars 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 20/808 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
10. janvāris Krievija, Vladimira, koncerts Taņejeva  zālē 

11. janvāris Krievija,  Kovrova, koncerts kultūras namā 

12. janvāris Krievija,  Suzdaļa, koncerts kultūras namā 

13. janvāris Krievija,  Muroma,  koncerts kultūras namā 

14. janvāris Krievija,  Vladimira, koncerts Taņejeva zālē 

15. janvāris Krievija,  Vladimira, traktoru rūpnīcas zālē 

16. janvāris Krievija,  Gus Hrustaļnij,  koncerts kultūras namā 

17. janvāris Krievija, Vladimira, koncerts Taņejeva zālē 

13. februāris Piedalīšanās koncertā Konservatorijas zālē 

20. februāris Piedalīšanās koncertā Konservatorijas zālē 

27. februāris Koncerts LVU aulā 

2. aprīlis Līdzdalība koncertā operā 

11. aprīlis Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

7. maijs Koncerts Raunas kultūras namā 

3. jūnijs Koncerts Rīgā Kirova parkā (Vērmenes dārzā) 

18. jūnijs Koncerts Priekuļu selekcijas stacijā 

19. jūnijs Piedalīšanās Cēsīs zēnu koru salidojumā 

1. novembris Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

2. novembris Piedalīšanās Ojāra vācieša bērēs 

7. decembris Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

 



20 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 21 

 

 

 



22 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 23 

 

 

 

 

 



24 Dziedonis 

 



Dziedonis 25 

 

 



26 Dziedonis 

 



Dziedonis 27 

 



28 Dziedonis 

 



Dziedonis 29 

 



30 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 31 

 

 



32 Dziedonis 

 



Dziedonis 33 

 



34 Dziedonis 

 



Dziedonis 35 

 



36 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 37 

 

1984 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, diriģenti Vilmārs Vasulis, Roberts Liepiņš, Viesturs Liepiņš, 

Juris Kokars 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 11/819 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
14. janvāris Krievija, Ļeņingrada, Gļinkas zālē (17 dz.) 

08. aprīlis Koncerts Straupes baznīcā 

28. marts Koncerts Jūrmalā, Majoru skolā 

15. aprīlis Koncerts Jelgavā Lauksaimniecības akadēmijā 

20. aprīlis 60 gadu   j u b i l e j a s   koncerts  LVU aulā 

21. aprīlis 60 gadu   j u b i l e j a s   koncerts  LVU aulā (atkārtojums) 

05. maijs Koncerts LVU aulā 

17. jūnijs Koncerts Liepājā estrādē “Pūt vējiņi” 

23. septembris Piedalīšanās koncertā Valmieras koncertzālē 

01. oktobris Piedalīšanās  koncertā Strēlnieku muzejā 

08. decembris Koncerts Dobeles kultūras namā 

 

  



38 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 39 

 

 



40 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 41 

 

 



42 Dziedonis 

 



Dziedonis 43 

 

 

 



44 Dziedonis 

 

 

 

 



Dziedonis 45 

 

 

 

 



46 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 47 

 

 

Komunārs, 1984.1.decembrī (Dobele) 

 



48 Dziedonis 

 



Dziedonis 49 

 



50 Dziedonis 

 



Dziedonis 51 

 



52 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 53 

 

1985 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, diriģenti Vilmārs Vasulis, Roberts Liepiņš, Viesturs Liepiņš, 

Juris Kokars 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 19/838 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
16. februāris Koncerts Limbažu kultūras namā 

22. februāris Piedalīšanās koncertā Virsnieku namā 

06. marts Koncerts  Jelgavā LLA aulā 

31. marts Koncerts Konservatorijas zālē 

05. aprīlis Krievija, Maskava, koncerts Kolonnu zālē 

13. aprīlis Koncerts Ziemeļblāzmas kultūras namā 

23. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Kuģu būvētavā 

24. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Jūrnieku klubā 

24. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Filharmonijā 

25. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Pilī 

26. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Universitātē 

26. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Filharmonijā 

27. aprīlis Polija, Ščecina, koncerts Pilī 

06. maijs Piedalīšanās koncertā Rīgas Filharmonijā 

15-21. jūlijs Piedalīšanās XIX Dziesmu svētkos Mežaparka estrādē 

27. septembr. Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

05. novembris Piedalīšanās koncertā  atklājot pieminekli Rīgas “atbrīvotājiem” 

24. novembris Koncerts Politizglītības namā 

08. decembris Koncerts Madonas kultūras namā 

 

  



54 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 55 

 



56 Dziedonis 

 



Dziedonis 57 

 

 

 



58 Dziedonis 

 

 

 

Dziesmu karš, 1985. 1.vieta 



Dziedonis 59 

 

 



60 Dziedonis 

 



Dziedonis 61 

 

 

 



62 Dziedonis 

 



Dziedonis 63 

 



64 Dziedonis 

 



Dziedonis 65 

 



66 Dziedonis 

 

 

 

  



Dziedonis 67 

 

1986 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, diriģenti Viesturs Liepiņš, Juris Kokars, Vitolds Rijnieks 

 Piederība: Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 24/862 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
01. janvāris Koncerts Murjāņos, kolhoza “Boļševiks” klubā 

11. februāris Koncerts Jelgavā, 2. vidusskolas zālē 

21. februāris Lietuva, koncerts Šauļu skolotāju namā 

22. februāris Lietuva, koncerts Kauņas katedrālē 

12. aprīlis Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

16. aprīlis Krievija, koncerts Čeļabinskas Filharmonijā 

17. aprīlis Krievija, koncerts Čeļabinskas Filharmonijā 

18. aprīlis Krievija, koncerts Zlatoustas kultūras namā 

19. aprīlis Krievija, koncerts Čeļabinskas Filharmonijā 

25. aprīlis Koncerts Anglikāņu baznīcā 

14. maijs Koru skate 1. vidusskolas zālē 

17. maijs Koncerts Beibežu meliorācijas izmēģinājumu stacijā 

11. jūnijā Koncerts Strēlnieku muzejā 

21. jūnijs Koncerts Liepājas pedagoģiskajā institūtā 

22. jūnijs Piedalīšanās koncertā Liepājas estrādē “Pūt vējiņi” 

29. augusts Koru skate Konservatorijas zālē 

07. septembris Piedalīšanās piemiņas brīdī Brāļu un Raiņa kapos 

24. septembris Somija, Harjavala, koncerts Somu draudzības biedrībā 

25. septembris Somija, Pori, uzstāšanās mākslas muzejā 

26. septembris Somija, Pori, uzstāšanās un tikšanās ar Pori kori skolā 

27. septembris Somija, Helsinki, koncerts Padomju mākslas centrā 

27. oktobris Ogrē, piedalīšanās piemiņas brīdī Rembates kapos 

23. novembris Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

20. decembris Koncerts Gulbenes kultūras namā 

 

 

Liepājā 1986.gada 22.jūnijā 



68 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 69 

 

 



70 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 71 

 

 



72 Dziedonis 

 



Dziedonis 73 

 

 



74 Dziedonis 

 



Dziedonis 75 

 

 

 



76 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 77 

 



78 Dziedonis 

 



Dziedonis 79 

 

 

 

 



80 Dziedonis 

 



Dziedonis 81 

 

 



82 Dziedonis 

 

 

Somija, 1986 



Dziedonis 83 

 

 

 

Somija, 1986 



84 Dziedonis 

 



Dziedonis 85 

 



86 Dziedonis 

 

 

 

 



Dziedonis 87 

 



88 Dziedonis 

 



Dziedonis 89 

 



90 Dziedonis 

 



Dziedonis 91 

 



92 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 93 

 

1987 
Mākslinieciskais vadītājs:  Imants Kokars, diriģenti Viesturs Liepiņš, Juris Kokars, Vitolds Rijnieks 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 23/885 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
17. janvāris Piedalīšanās koncertā Operā 

30. janvāris Koncerts Ogres Dārzkopības izmēģinājumu stacijā 

18. februāris Koncerts Lielvārdes kultūras namā 

28. februāris Koncerts Jelgavas kultūras namā 

06. marts Piedalīšanās koncertā Politiskās izglītības namā 

05. aprīlis Piedalīšanās koncertā LVU aulā (3 dziesmas Dziesmusvētku repert.atlases konc.) 

11. aprīlis Koncerts Salacgrīvas zvejnieku kolhoza klubā 

25. aprīlis Koncerts Rēzeknes kultūras namā 

24. maijs Koncerts Tirzas kultūras namā 

30. maijs Piedalīšanās koncertā RPI aktu zālē 

06. jūnijs Piedalīšanās Cēsu estrādē nakts koncertā 

07. jūnijs Piedalīšanās koncertā Cēsu estrādē 

13. jūnijs Piedalīšanās koncertā Tukuma kultūras namā 

14. jūnijs Piedalīšanās kopkoncertā Tukumā Durbes estrādē 

11. oktobris Piedalīšanās koncertā Sporta manēžā Rīgā 

18. oktobris Piedalīšanās koncertā Sporta pilī Rīgā 

06. novembris Rietumvācija, koncerts Diseldorfas koncertzālē 

06. novembris Rietumvācija, koncerts Duisburgas koncertzālē 

07. novembris Rietumvācija, koncerts Bīlefeldē kompleksajā zālē 

09. novembris Rietumvācija, koncerts Minsteres latviešu ģimnāzijā 

11. novembris Rietumvācija, koncerts Hamburgas koncertzālē 

27. novembris Koncerts Jelgavā skolas zālē 

21. decembris Piedalīšanās koncertā Politiskās izglītības namā 

 

 



94 Dziedonis 

 



Dziedonis 95 

 



96 Dziedonis 

 



Dziedonis 97 

 

 



98 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 99 

 

 



100 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 101 

 



102 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 103 

 



104 Dziedonis 

 



Dziedonis 105 

 



106 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 107 

 

1988 
Mākslinieciskais vadītājs:  Imants Kokars 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 13/898 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
27. februāris Koncerts Alūksnes kultūras namā 

26. marts Koncerts Naukšēnu kultūras namā 

2. aprīlī Koncerts Līgatnē, Lauktehnikas klubā 

23. aprīlis Koncerts  LVU aulā 

7. maijā Piedalīšanās koncertā Operā 

5. jūnijs Piedalīšanās koncertā Cēsu estrādē 

12.jūnijs Liepājā “Pūt vējiņi” estrādē  vīru koru salidojums 

2.jūlijā Līdzdalība skolēnu dziesmu svētkos Mežaparka estrādē 

7.oktobris Rīgā,  piedalīšanās kopdziedāšanā Mežaparka estrādē LTF mītiņā par neatkarību 

15. oktobris Koncerts Rīgas 2. vidusskolā 

21. oktobris Koncerts Ķekavas skolā 

25. oktobris Koncerts LVU aulā 

14. decembrī Koru noklausīšanās Konservatorijas zālē 

 

  



108 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 109 

 



110 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 111 

 

1989 
Mākslinieciskais vadītājs:  Imants Kokars, diriģenti Viesturs Liepiņš, Juris Kokars,  Vitolds Rijnieks 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 22/920 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
21. janvāris Koncerts Madonas kultūras namā 

17. februāris Igaunija, Koncerts Tartu skolas zālē 

11. marts Koncerts Talsu kultūras namā 

08. aprīlis Koncerts Aizkraukles kultūras namā 

15. aprīlis Koncerts Salacgrīvas kultūras namā 

18. februāris Igaunija, koncerts  Tallinā “Estonia” zālē 

Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
04. maijs Francija, Nansī koncerts Teātru centrā 

05. maijā Francija, Nansī, koncerts Medicīnas licejā 

05. maijā Francija, Nansī, koncerts Labās sirds Dievmātes katedrālē 

06. maijs Francija, Nansī, koncerts koncertzālē Puarello 

06. maijs Francija, Nansī, dalība noslēguma koncertā Staņislava laukumā 

07. maijs Francija, Nansī, koncerts Katedrālē 

08. maijs Francija, Charleville- Mezieres, koncerts baznīcā 

09. maijs Francija, Capelle la Grand, koncerts koncertzālē 

10. maijs Francija, Lille, koncerts Zaka Bullo zālē 

11. maijs Francija, Sallaumines, koncerts daudzstūru formas koncertzālē 

30. maijs Piedalīšanās koncertā LVU aulā 

04. jūnijs Piedaīšanās Ogres zonālajos Dziesmu svētkos 

04. oktobris Koncerts Jēkabpils kultūras namā 

17. novembris Uzstāšanās Rīgas neredzīgo biedrībā 

25. novembris Koncerts Salaspilī      (150 klaus. 18 dz) 

16. decembris Koncerts Rēzeknes kultūras namā 

 

 



112 Dziedonis 

 



Dziedonis 113 

 



114 Dziedonis 

 



Dziedonis 115 

 

 



116 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 117 

 

 

Nansī; 1989 

 



118 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 119 

 



120 Dziedonis 

 

 

  



Dziedonis 121 

 

1990 
Mākslinieciskais vadītājs: Imants Kokars, no septembra kora māksl. vadītāji Vilmārs Vasulis un 

Roberts Liepiņš 

Piederība:   Poligrāfijas CK  

Uzstāšanos skaits gadā/kopā: . 17/937 
Uzstāšanās laiks Uzstāšanās vieta 
15. jūnijs Austrija, Lincē, piedalīšanās konkursa atklāšanas koncertā 

15. jūnijs Austrija, Lincē, piedalīšanās koncertā Kultūras centrā 

16. jūnijs Austrija, Lincē, koncertzālē konkurss ( 2 dziesmas) 

17. jūnijs Austrija, Lincē, piedalīšanās koncertā Georga baznīcā 

1-8. jūlijs Piedalīšanās XX Dziesmu svētkos Mežaparka estrādē 

20. septembrī Rietumvācija, Bīlefelde, padziedāšana Spārkases darbiniekiem 

20. septembrī Rietumvācija, Bīlefelde, pusdienu pelnīšana  pie Horten supermārketa (11 dziesm.) 

21. septembrī Rietumvācija, Bīlefelde, koncerts Sporta hallē 

22. septembrī Rietumvācija, Bīlefelde, piedalīšanās dievkalpojumā Nikola baznīcā 

22. septembrī Rietumvācija, Bīlefelde, pusdienu pelnīšana  pie Horten supermārketa (8 dziesm.) 

22. septembrī Rietumvācija, Bīlefelde,  koncerts Stathallē 

23. septembrī Rietumvācija, Werhofa-Duisburga, koncerts pilsētas Valdes zālē 

26. septembrī Rietumvācija, Brēmene,  koncerts baznīcā 

27. septembrī Rietumvācija, Brēmene,  uzstāšanās mecenāta Graudiņa mājā 

28. septembrīs Rietumvācija, Hamburga, koncerts Masoņu zālē 

30. septembris Rietumvācija, Rietumberlīne,  koncerts Mūzikas skolā 

02. decembris Koncerts LVU aulā 

 



122 Dziedonis 

 

 



Dziedonis 123 

 

 



124 Dziedonis 

 



Dziedonis 125 

 

 

 



126 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 127 

 

 

 



128 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 129 

 

 

 

Bielefelder Tageblatt 21.09.1990 

 



130 Dziedonis 

 



Dziedonis 131 

 



132 Dziedonis 

 



Dziedonis 133 

 



134 Dziedonis 

 



Dziedonis 135 

 



136 Dziedonis 

 



Dziedonis 137 

 



138 Dziedonis 

 



Dziedonis 139 

 



140 Dziedonis 

 



Dziedonis 141 

 



142 Dziedonis 

 

 

 



Dziedonis 143 

 

 

 



144 Dziedonis 

 

 

 

 


